
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. n.     3663/C24                                                                                       Lecce, 21/08/2014 
 

Al Sito WEB 
All’Albo 

SEDE 
 
Oggetto: Aggiudicazione definitiva PON C-1-FSE-2014-244 
               CUP: I88F14000270007 – CIG: 5852410981 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il Bando Prot. AOODGAI/4038 del 14/5/5014 e la Circolare straordinaria prot. 676 del 
23/01/2014 relativa alle azioni C1 “Interventi formativi per lo sviluppo delle competenze chiave – 
comunicazione nelle lingue straniere” ed il relativo finanziamento per n. 2 percorsi formativi: “ 
Improve your english” e “Espana es la mejor”; 
VISTO il proprio provvedimento di indizione gara prot. n.3212/C24 e prot. n. 3211/C24 del 
10/7/2014  con procedura comparativa, ai sensi dell’art. 34 del D.I. 44/2001, per affidamento servizi 
di formazione, trasporto aereo, vitto e alloggio; 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice per la valutazione delle offerte e il prospetto 
comparativo; 
PRESO ATTO che non è pervenuto nessun reclamo 
  

DECRETA 
 
di aggiudicare alla ditta MLA-Napoli, in via DEFINITIVA, la fornitura di servizi di formazione, 
trasporto aereo, vitto e alloggio per il percorso formativo “Improve yuor english” a Londra                          
per l’importo complessivo di €  45.600,00. 
La stipula del contratto avverrà nei termini e modalità previsti dalla vigente normativa. 
 
 
 
                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                            F.to   Prof. Mario Biagio PORTACCIO  
 
 
 

Virgilio LICEO  CLASSICO STATALE 

LECCE ECDL 
European Computer 
Driving Licence 

Test Center Virgilio DSH4: ECDL Core - EQDL INDIRIZZO: CLASSICO E LINGUISTICO 

 Lecce, via G. Galilei, 4 - Dirigenza  0832.351724 - 0832.359704 - Uffici Amministrativi  0832.351724 - Fax 0832.220161 
Sito: www.liceovirgilio.gov.it  E-mail: lepc11000c@istruzione.it - dirigente@liceovirgilio.gov.it – segreteria@liceovirgilio.gov.it  

Cod. Fisc.: 80012350759 - Cod. Min. LEPC11000C - c.c.p. 10044733 – PEC: lepc11000c@pec.istruzione.it 


